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Lampa wiszgca AKARI 2

BLACK

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

279,00 zt
Dostepny

14 dni
5907106007177
732/2
5907106007177

AKARI to designerskie spoty wiszgce o prostej konstrukcji w ksztatcie tub. Wykonane z metalu, z dodatkiem drewna. Niezwykle
uniwersalne i stylowe, harmonijnie wpasuje sie we wszystkie rodzaje wnetrz. Jest idealnym rozwigzaniem do salonu, sypialni,
czy kuchni. Seria AKARI oferuje warianty z 1, 2 lub 3 Zrédtami Swiatta w kolorze czarnym, lub biatym. Produkt polski, wykonany

z trwatych materiatéw.

Kolor klosza: N/D
Srednica klosza: N/D
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 2
Oprawka: GU10
Watt: 10W MAX LED
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